データインフォメーション TEL：042(646)5911

 http://www.srl-group.co.jp/

株式会社エスアールエル

No.2017-39 中止

2017年8月

検査受託中止のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

このたび下記検査項目の受託を中止させていただきたく

ご案内いたします。

何卒ご了承賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬白

記

■ 実施日 2017 年 12 月 29 日（金）ご依頼分をもって受託中止

■ 検査受託中止項目

案内書

掲載頁

項目コードNo.
検 査 項 目 備 考

39 6293 0  血中脂肪酸分画 新規項目受託開始に伴う受託中止

■代替項目

項目コードNo.

代替項目 実施日

5656 2 脂肪酸分画（4成分）
2017年8月28日（月）より受託開始

（SRL NEWS No.2017-38）をご参照ください。）